



Atti 1.6.03/2020-116 all.

Milano, 12.06.2023

Spett.le

BOSTON SCIENTIFIC

Tramite piattaforma Sintel

**OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, AI SENSI DELL'ART 63, COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS. 50/2016, PER LA FORNITURA DI DEFIBRILLATORE IMPIANTABILE SOTTOCUTANEO EMBLEM, PER UN PERIODO DI DODICI MESI - CONTRATTO PONTE - CIG DI PROCEDURA: 9873809CF0 – ID SINTEL 170489663 – RICHIESTA INTEGRAZIONE**

Ad integrazione della lettera d'invito del 16.05.2023 – procedura ID Sintel 170489663, si chiede di presentare offerta anche per il seguente materiale:

	CODICE PRODOTTO	RDM	NOME PRODOTTO	CND	PREZZO (Cf)	Q.TA ANNUA PRESUNTA	IMPORTO ANNUO €
<b>ELETTRODO EMBLEM S-ICD Mod. 3501</b>  Elettrocattetero sottocutaneo dedicato per il sensing, stimolazione e cardioversione cardiaca. Compatibile con risonanza magnetica. Lunghezza 45 cm - connettore tripolare dedicato SQ-1 – suture sleeve premontato	Mod. 3501	1568211/R	--	J0190010 20101	1.920,45	20	38.409,00
<b>SISTEMA DI POSIZIONAMENTO DELL'ELETTRODO EMBLEM S-ICD Mod. 4712</b>  Kit di introduzione dedicato per il corretto posizionamento dell'elettrocattetero	Mod. 4712	1699992/R	--	J01900180	192,04	20	3.840,80





A seguito, dell'integrazione, si riporta la nuova base d'asta:

NOME LOTTO	CODICE PRODOTTO	RDM	NOME PRODOTTO	CND	PREZZO (Cf)	Q.TA ANNUA PRESUNTA	IMPORTO ANNUO €
Lotto 22 - Defibrillatore sottocutaneo - <b>DITTA BOSTON SCIENTIFIC</b>	A219	RDM/ 1410776	EMBLEM MRI S- ICD - Defibrillatore impiantabile sottocutaneo	J010599	13.990,00	20	279.800,00
<b>ELETTRODO EMBLEM S- ICD Mod. 3501</b>  Elettrocattetero sottocutaneo dedicato per il sensing, stimolazione e cardioversione cardiaca. Compatibile con risonanza magnetica. Lunghezza 45 cm - connettore tripolare dedicato SQ-1 – suture sleeve premontato	Mod. 3501	1568211/R	--	J0190010 20101	1.920,45	20	38.409,00
<b>SISTEMA DI POSIZIONAMENTO DELL'ELETTRODO EMBLEM S-ICD Mod. 4712</b> Kit di introduzione dedicato per il corretto posizionamento dell'elettrocattetero	Mod. 4712	1699992/R	--	J01900180	192,04	20	3.840,80
							<b>322.049,80</b>

**IMPORTO ANNUO A BASE D'ASTA € 322.049,80.=**

Per IL DIRETTORE f.f.  
U.O.C. ACQUISTI, APPALTI, LOGISTICA  
(Giorgio Riccardo Ruscica)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate.

Procedimento presso U.O.C. Acquisti, Appalti, Logistica  
Responsabile del procedimento: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica  
Pratica trattata da: M. Colombo – M.N. Baroni